
  
 

          
          

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

24.08.2022 № 278 
 

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 
 
 

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого  
о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  
части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 07.03.2006  
№ 74  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
- Имильгузину Лилию Миниахметовну, учителя изобразительного искусства 

Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 5 
городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов», за 
плодотворную работу, профессиональное мастерство, достигнутые успехи в 
обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с проведением 
Августовской конференции; 

- Пимонову Ольгу Загафурановну, оператора товарного цеха подготовки и 
перекачки нефти № 1 АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное 
мастерство, весомый вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области и 
в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности; 

- Полоскину Светлану Витальевну, заведующего структурного 
подразделения «Росинка» МДОУ «Детский сад Стрежевой», за плодотворную 
работу, профессиональное мастерство, достигнутые успехи в обучении и 
воспитании подрастающего поколения и в связи с проведением Августовской 
конференции; 

- Поцепкину Яну Андреевну, тележурналиста Телерадиокомпании «СТВ»,  
за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие достижения в 
трудовой деятельности; 

- Смирнова Анатолия Юрьевича, главного специалиста сектора по 
комплектации ущерба при проезде на месторождения управления делами  
АО «Томскнефть» ВНК, за высокое профессиональное мастерство, весомый вклад 
в развитие нефтегазового комплекса Томской области и в связи с празднованием 
Дня работников нефтяной и газовой промышленности; 

- Харабадот Александра Кирилловича, водителя автомобиля автоколонны  
№ 1 филиала ООО «РН-Транспорт» в г. Стрежевой, за достижения в трудовой 



  
 

деятельности и активное участие в общественной жизни и в связи с празднованием 
Дня работников нефтяной и газовой промышленности. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением  
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном  
издании газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

